
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия С (3+1)

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 14:15   Место проведения   СДЮШОР по фигурному катанию

  СДЮШОР Динамо (2017)   ФК Минск-2 (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабицкий Семён
Белько Давид
Боровик Владислав
Заремба Максим
Казючиц Роман
Крестьянович Родион
Малиновский Глеб
Паращук Демид
Роженцев Владислав
Стригельский Михаил
Чернявский Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гаврилюк Юрий
Григорьев Максим
Кивеня Тимур
Коваль Артем
Лепехо Максим
Петров Доминик
Пинчук Ярослав
Савенок Доминик
Селедевский Максим
Селява Глеб
Тройнич Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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